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Didattico
Crediti

2 1 Farmacologia BIO/14 Agabio Roberta agabio@unica.it 8 1

2 1 Patologia Generale MED/04 Muntoni Sandro smuntoni@unica.it 16 2

2 1 Chirurgia della Mano MED/33 Capone Antonio 8 1

2 1 Diagnostica per Immagini MED/36 Balestrieri Antonella abalestrieri@aoucagliari.it 8 1

2 1 Ortopedia MED/33 Capone Antonio anto.capone@tiscali.it 16 2

2 1 Reumatologia MED/16 Mathieu Alessandro mathieu@medicina.unica.it 8 1

2 1
Riabilitazione nelle patologie 

ortopediche
MED/48 Mele Antonino toninomele@gmail.com 16 2

2 1 Traumatologia dello Sport MED/33 8 1

2 1 Neurochirurgia MED/27 8 1

2 1 Neurologia MED/26 Congia Socrate bcarpini@iol.it 16 2

2 1 Psichiatria MED/25 Carpiniello Bernardo scongia@unica.it 8 1

2 1 Riabilitazione Neurologica MED/48 Sedda Gino gino.sedda@tiscali.it 16 2

2 2 Malattie Osteo-Articolari MED/09 Cacace Enrico cacace@pacs.unica.it 8 1

2 2
Movimentazione paziente e 

tecniche di presa
MED/48 Sedda Gino gino.sedda@tiscali.it 16 2

2 2 Riabilitazione in traumatologia MED/48 Salis Battistina battistinasalis@virgilio.it 8 1

2 2 Traumatologia MED/33 Capone Antonio anto.capone@tiscali.it 8 1

2 2 Endocrinologia MED/13 Loviselli Andrea alovise@pacs.unica.it 8 1

2 2 Gastroenterologia MED/12 Usai Paolo usaip@pacs.unica.it 8 1

2 2 Malatt. App. Cardiovascolare MED/11 Mercuro Giuseppe mercuro@pacs.unica.it 8 1

2 2 Malattie App. Respiratorio MED/10 8 1

2 2 Medicina Interna MED/09 Cacace Enrico cacace@pacs.unica.it 8 1

2 2 Nefrologia MED/14 Pani Antonello antonellopani@aob.it 8 1

2 2 Metodiche Riabilitative MED/48 Salis Battistina battistinasalis@virgilio.it 16 2

2 2 Neuropsichiatria infantile MED/39 Zuddas Alessandro azuddas@unica.it 8 1

2 2 Pediatria MED/38 Moi Paolo pmoi@unica.it 8 1
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